АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИДРИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.11.2017                                    с. Большой Телек                                 № 14-р

         1. В соответствии со статьей 6 Устава Большетелекского сельсовета,
постановлением администрации Большетелекского сельсовета от 04.10.2013
№ 26-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке
муниципальных программ Большетелекского сельсовета, их формировании и
реализации» , утвердить перечень муниципальных программ администрации
Большетелекского сельсовета согласно приложению.
         2. Опубликовать распоряжение на сайте администрации
Большетелекского сельсовета.
         3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                              А.В.Шарков

                                                                                                                                                                            Приложение
                                                                                                                                                                            к распоряжению администрации
                                                                                                                                                                            Большетелекского сельсовета
                                                                                                                                                                            от 24.11.2017 № 14-р

Перечень муниципальных программ администрации Большетелекского сельсовета

№
п/п

Наименование
муниципальной

программы

Ответственный
исполнитель

муниципальной
программы

Основные направления реализации муниципальных
программ

1. «Обеспечение
безопасности

жизнедеятельности
Большетелекского

сельсовета»

Администрация
Большетелекского

сельсовета

Основные направления программы
1. Содержание улично-дорожной сети сельсовета.
2. Благоустройство территории Большетелекского
сельсовета.
3. Создание безопасных условий проживания